檔 號:

保存年限:

教育部體育署 函

地址:104703臺北市中山區朱崙街20號

聯絡人: 黃培婷 電話: 02-87711017 傳真: 02-87728707

電子郵件: hpt@mail. sa. gov. tw

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國113年10月30日

發文字號:臺教體署學(二)字第1130040262號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限: 附件:如主旨附件1 附件2

主旨:檢送本署委請國立臺灣師範大學辦理「2024年適應體育知識王競賽」活動參賽簡章及海報各1份,請協助公告及鼓勵所屬踴躍參加,並逕依權責給予出席人員公(差)假及課務排代登記事宜,請查照。

說明:

線

- 一、依據國立臺灣師範大學113年10月21日師大體育字第 1131030215號函辦理。
- 二、為推廣適應體育理念,鼓勵教育相關從業人員與社會大眾深化適應體育相關知識與實踐方式,特委請國立臺灣師範大學辦理旨揭活動。
- 三、本案活動資訊摘要如下,詳見附件簡章:
 - (一)參與對象:
 - 1、全國大專生。
 - 2、各教育階段 (含幼兒園)教師(含代理、代課、兼課及實習教師)或相關從業人員。
 - 3、對適應體育有興趣之社會大眾。
 - (二)參賽名額:
 - 1、共30組, 依照報名優先順序錄取。
 - 2、每組至少2人,至多3人(不限身分別)。
 - (三)比賽時間:113年12月6日 (星期五)下午1時30分。
 - (四)比賽地點:國立臺中教育大學英才校區R116階梯教室 (臺中市西區民生路227號)。
 - (五)報名日期與方式:自即日起至113年11月18日(星期一)下午5時止,採線上報名,請逕至報名網址(https://forms.gle/FVPiWCVRz5dKDqt76)完成報名手續。

- (六)報名費用:免報名費。惟每隊需繳交保證金新臺幣 500元,活動當天退回(若報名後未能出席,請於活動 當日3天前來信或致電取消可全額退費,否則恕不退還 保證金),匯款資訊將於報名後由主辦單位寄發至聯絡 信箱。
- 四、本案如有相關詢問事宜,請逕洽國立臺灣師範大學體育與運動科學系鄭凱云專任助理(電話:02-7749-3199;電子信箱:ntnuape@gmail.com)。

正本:各公私立大專校院、教育部主管國私立高級中等以下學校、各直轄市政府教育

局及各縣市政府(臺南市政府教育局 除外)、臺南市政府體育局

副本:國立臺灣師範大學體育與運動科學系(含附件)